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REPUBLIKA E SHQIPËRISË M I R A T O H E T
UNIVERSITETI I ARTEVE

FAKULTETI I MUZIKËS Prof. Dr. Isak Shehu
Dekan

Programi i studimit : Bachelor në Kanto

 E HËNË  E MARTË  E MËRKURË  E ENJTE  E PREMTE

 Ora 1                      
8.00   - 8.50    DIKSION    

Palester      

HISTORI MUZIKE 
L.T.HARAPI       

  Ora 2                        
9.00 - 09.50 MJESHTRI 

AKTOR.Palester

HISTORI MUZIKE 
L.T.HARAPI       

 Ora 3                      
10.00 - 10.50 MJESHTRI 

AKTOR.Palester

Ora 4                      
11.00 - 11.50

Ora 5                     
12.00 - 12.50

TEORIA E  
MUZIKËS DHE E 

SOLFEZHIT 
lektorium

Ora 6                        
13.00 - 13.50

TEORIA E  
MUZIKËS DHE E 

SOLFEZHIT 
lektorium

Ora 7                
14.00 - 14.50 HARMONI  

STUDIO NR.10   

PSIKOLOGJI ARTI 
Lek.T.HARAPI      

GJUHË E HUAJ 
(ANGLISHT)  
(Semestri I) 

G.2.ST.NR.10

Ora 8                      
15.00 - 15.50

FOLKLOR 
MUZIKOR 
SHQIPTAR  

(Semestri I)          

GJUHË E HUAJ 
(ANGLISHT)  
(Semestri I) 

G.2.ST.NR.10

Ora 8                      
16.00 - 16.50

FOLKLOR 
MUZIKOR 
SHQIPTAR  

(Semestri I)  
LEK.T.HARAPI        

17.00 - 17.50 SHKRIM NË PC 
FONOTEK     

ORARI  PËR VITIN  AKADEMIK 2019-2020

ORËT V I T E T      E       P A R A 
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18.00 - 18.50

 E HËNË  E MARTË  E MËRKURË  E ENJTE  E PREMTE

 Ora 1                      
8.00   - 8.50    

INFORMATIKË E 
APLIKUAR 

(REGJ.AUDIO)   
FONOTEK

  Ora 2                        
9.00 - 09.50

ANALIZË E FORMA 
MUZIKORE                 
STUDIO 10          

 Ora 3                      
10.00 - 10.50 

TEORIA E 
MUZIKËS DHE 

SOLFEZHI  
PROF.DR.I.DEMA 

STUDIO 10   

ANALIZË E FORMA 
MUZIKORE                 
STUDIO 10          

Ora 4                      
11.00 - 11.50

TEORIA E 
MUZIKËS DHE 

SOLFEZHI  
PROF.DR.I.DEMA 

STUDIO 10   

Ora 5                     
12.00 - 12.50

KLASË OPERE 
S.C.ZADEJA

Ora 6                        
13.00 - 13.50

KLASË OPERE 
S.C.ZADEJA

Ora 7                
14.00 - 14.50

KLASË OPERE 
S.C.ZADEJA

Ora 8                      
15.00 - 15.50

EDUKIM KORAL 
L.T.HARAPI          

Ora 8                      
16.00 - 16.50

EDUKIM KORAL 
L.T.HARAPI          

Ora 8                      
17.00 - 17.50

SHKRIM NË PC 
FONOTEK    

Ora 9                      
18.00 - 19.50

HYRJE NË 
MENAXHIM SEM. 

L.T.HARAPI

ORËT
V I T E T      E       D Y T A 

ORËT
V I T E T      E       T R E  T A 
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 E HËNË  E MARTË  E MËRKURË  E ENJTE  E PREMTE

 Ora 1                      
8.00   - 8.50    

INFORMATIKË E 
APLIKUAR 

(REGJ.AUDIO)   
FONOTEK

  Ora 2                        
9.00 - 09.50

 Ora 3                      
10.00 - 10.50 

Ora 4                      
11.00 - 11.50

PLASTIKE S. 
PALESTER

Ora 5                     
12.00 - 12.50

ESTETIKA E 
MUZIKËS SEM.II 

L.T.HARAPI

Ora 6                        
13.00 - 13.50

PEDAGOGJI 
VOKALE      

KLASË OPERE 
S.C.ZADEJA

ESTETIKA E 
MUZIKËS SEM.II 

L.T.HARAPI

Ora 7                
14.00 - 14.50

PEDAGOGJI 
VOKALE      

KLASË OPERE 
S.C.ZADEJA

Ora 8                      
15.00 - 15.50 ANATOMI 

G.RE.ST.NR10

EDUKIM KORAL  
SEM.  L.T.HARAPI      

Ora 8                      
16.00 - 16.50

ANATOMI 
G.RE.ST.NR10

EDUKIM KORAL  
SEM.  L.T.HARAPI      

Ora 8                      
17.00 - 17.50

GJUHË E HUAJ 
(italisht) STUDIO 

NR,1

Zv.Dekane
           Prof. Asoc. Merita Rexha (Tërshana)

ORËT
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REPUBLIKA E SHQIPËRISË
UNIVERSITETI I ARTEVE
FAKULTETI I MUZIKËS

Programi i studimit : Bachelor në Pedagogji Muzikore

 E HËNË  E MARTË  E MËRKURË  E ENJTE  E PREMTE

 Ora 1                      
8.00   - 8.50    

HYRJE NË 
PSIKOLOGJI  

DRAME

TEORIA E 
MUZIKËS DHE 

SOLFEZHI  
PROF.DR.I.DEM

A STUDIO 10   

  Ora 2                        
9.00 - 09.50

HYRJE NË 
PSIKOLOGJI  

DRAME

TEORIA E 
MUZIKËS DHE 

SOLFEZHI  
PROF.DR.I.DEM

A STUDIO 10   

 Ora 3                      
10.00 - 10.50 

HARMONI      
STUDIO 10            

TEORIA E MUZIKËS 
DHE SOLFEZHI  

PROF.DR.I.DEMA 
STUDIO 10   

ANLIZË FORME  1 HERE 
NE 2 JAVE LEKTORIUM

KONTRAPUNT 
LEKTORIUM

Ora 4                      
11.00 - 11.50 ANLIZË FORME  1 HERE 

NE 2 JAVE LEKTORIUM

EDUKIM VOKAL 
G RE.ST.NR10

Ora 5                     
12.00 - 12.50

GJUHË E HUAJ 
(ANGLISHT)  
(Semestri I) 

Studio Nr.10           
ANATOMI SEM 

DYTE

EDUKIM VOKAL 
G RE.ST.NR10

Ora 6                        
13.00 - 13.50

GJUHË E HUAJ 
(ANGLISHT)  
(Semestri I) 

Studio Nr.10           
ANATOMI SEM 

DYTE

FOLKLOR MUZIKOR 
SHQIPTAR    

(Semestri)LEK 
T.HARAPI         

INSTRUMENTACION 
studio 10         

HISTORI MUZIKE 
L.T.HARAPI       

Ora 7                
14.00 - 14.50

FOLKLOR MUZIKOR 
SHQIPTAR    

(Semestri)LEK 
T.HARAPI         

SHKRIM NË PC NESTOR 
KRAJA FONOTEKË

HISTORI MUZIKE 
L.T.HARAPI       

Ora 8                      
15.00 - 15.50

PEDAGOGJI E 
PERGJITHSHME  

SE. PARE        
ANATOMI SEM.II/                

G RE.ST.NR10

EDUKIM KORAL          
SUZANA TURKU 

L.T.HARAPI

M I R A T O H E T

Prof. Dr. Isak Shehu

  DEKANI

ORARI  PËR VITIN  AKADEMIK 2019-2020

V I T E T      E       P A R A 
ORËT
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Ora 8                      
16.00 - 16.50

PEDAGOGJI E 
PERGJITHSHME  

SE. PARE        
ANATOMI SEM.II/                

G RE.ST.NR10

EDUKIM KORAL          
SUZANA TURKU 

L.T.HARAPI

Ora 8                      
17.00 - 17.50

GJUHË E HUAJ (italisht) 
ME ZGJEDHJE                 
STUDIO NR,10

 E HËNË  E MARTË  E MËRKURË  E ENJTE  E PREMTE

 Ora 1                      
8.00   - 8.50    

HARMONI       
studio 10

  Ora 2                        
9.00 - 09.50 KONSTRAPUNT 

STUDIO 10                                                             

ANALIZË E FORMA 
MUZIKORE    STUDIO 10          

TEORIA E 
MUZIKËS DHE E 

SOLFEZHIT 
STUDIO 10

 Ora 3                      
10.00 - 10.50 

HYRJE NË 
ETNOMUZIKOLO
GJI LEKTORIUM  

ANALIZË E FORMA 
MUZIKORE    STUDIO 10          

TERAPIA E 
MUZIKËS   
DRAMA

TEORIA E 
MUZIKËS DHE E 

SOLFEZHIT 
STUDIO 10

Ora 4                      
11.00 - 11.50

HYRJE NË 
ETNOMUZIKOLO
GJI LEKTORIUM  

HISTORI MUZIKE 
L.T.HARAPI

TERAPIA E 
MUZIKËS   
DRAMA

Ora 5                     
12.00 - 12.50

HISTORI MUZIKE 
L.T.HARAPI

Ora 6                        
13.00 - 13.50

DIDAKTIKE 
FIGURATIV

Ora 7                
14.00 - 14.50

DIDAKTIKE 
FIGURATIV

ORKESTRACION 
G.RE.ST.NR10   

ETIKË SEM DYTE  
FIGURATIV

Ora 8                      
15.00 - 15.50

EDUKIM KORAL          
SUZANA TURKU 

L.T.HARAPI

PSIKOLOGJI 
EDUKIMI. 

STUDIO 10

ETIKË SEM DYTE  
FIGURATIV

Ora 8                      
16.00 - 16.50

EDUKIM KORAL          
SUZANA TURKU 

L.T.HARAPI

PSIKOLOGJI 
EDUKIMI. 

STUDIO 10

Ora 8                      
17.00 - 17.50

GJUHË E HUAJ (italisht) 
STUDIO NR,10

PSIKOLOGJI 
EDUKIMI. 

STUDIO 10

 E HËNË  E MARTË  E MËRKURË  E ENJTE  E PREMTE
ORËT V I T E T      E       T R E  T A 

ORËT
V I T E T      E       D Y T A 
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 Ora 1                      
8.00   - 8.50    

HISTORI MUZIKE 
L.T.HARAPI

ORGANOLOGJI 
SEM. PARE 
FIGURATIV

  Ora 2                        
9.00 - 09.50

HISTORI MUZIKE 
L.T.HARAPI

ORGANOLOGJI 
SEM. PARE 
FIGURATIV

 Ora 3                      
10.00 - 10.50 

Ora 4                      
11.00 - 11.50

HARMONI STILISTIKE  
STUDIO 10

Ora 5                     
12.00 - 12.50 ESTETIKA E 

MUZIKËS SEM.II 
LEKTORIUM

Ora 6                        
13.00 - 13.50

 

ESTETIKA E 
MUZIKËS SEM.II 

LEKTORIUM

Ora 7                
14.00 - 14.50

ELTKRO-
AKUSTIKË.  
FONOTEK

Ora 8                      
15.00 - 15.50 IMPROVIZIM       

NË PIANO  
STUDIO 10

 PEDAGOGJI 
MUZIKORE 

SEMESTRI I PARE  
PSIKOLOGJI 

KOMUNIKIMI 
SEMESTRI I DYTE 

FIGURATIV

EDUKIM KORAL          
SUZANA TURKU 

L.T.HARAPI SOCIOLOGJI 
SEMESTRI PARE 

FIGURATIV

Ora 8                      
16.00 - 16.50

 PEDAGOGJI 
MUZIKORE 

SEMESTRI I PARE  
PSIKOLOGJI 

KOMUNIKIMI 
SEMESTRI I DYTE 

FIGURATIV

EDUKIM KORAL          
SUZANA TURKU 

L.T.HARAPI SOCIOLOGJI 
SEMESTRI PARE 

FIGURATIV

Ora 8                      
17.00 - 17.50

MENAXHIM KLASE  
FIGURATIV

AFTËSIM NË 
INFORMACION 

BIBLIOTEKË

Ora 9                      
18.00 - 19.50

MENAXHIM KLASE  
FIGURATIV

Zv.Dekane

           Prof. Asoc. Merita Rexha (Tërshana)
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REPUBLIKA E SHQIPËRISË
UNIVERSITETI I ARTEVE

FAKULTETI I MUZIKËS

Programi i studimit : Bachelor në  Kompozicion, Dirizhim,Muzikologji

 E HËNË  E MARTË  E MËRKURË  E ENJTE  E PREMTE

 Ora 1                      
8.00   - 8.50    

TEORIA E MUZIKËS 
DHE SOLFEZHI  

PROF.DR.I.DEMA 
STUDIO 10   

  Ora 2                        
9.00 - 09.50

HYRJE NE 
MUZIKOLOGJI 
SISTEMANTIKE 

(MUZIKOLOGJI)  SEM. 
DYTË         

departament

TEORIA E MUZIKËS 
DHE SOLFEZHI  

PROF.DR.I.DEMA 
STUDIO 10   

 Ora 3                      
10.00 - 10.50 

HYRJE NE 
MUZIKOLOGJI 
SISTEMANTIKE 

(MUZIKOLOGJI)  SEM. 
DYTË         

departament

ANLIZË FORME  1 
HERE NE 2 JAVE 

LEKTORIUM

Ora 4                      
11.00 - 11.50

HARMONI     
DEPARTAMENT

ANLIZË FORME  1 
HERE NE 2 JAVE 

LEKTORIUM

Ora 5                     
12.00 - 12.50

TEORIA E MUZIKËS 
DHE SOLFEZHI  

PROF.DR.I.DEMA 
STUDIO 10   

Ora 6                        
13.00 - 13.50

FOLKLOR MUZIKOR 
SHQIPTAR                   

( semestri 1)         
LEK. T. HARAPI         

HISTORI MUZIKE 
L.T.HARAPI       

Ora 7                
14.00 - 14.50

FOLKLOR MUZIKOR 
SHQIPTAR    
(Semestri 

I)Lek.T.HARAPI )       

PSIKOLOGJI ARTI 
Lek.T.HARAPI      

HISTORI MUZIKE 
L.T.HARAPI       

GJUHË E HUAJ 
(ANGLISHT)  
(Semestri I) 

G.2.ST.NR.10

Ora 8                      
15.00 - 15.50 KANTO SEKONDARE 

(Dirizhim)

INSTRUMENTACION 
studio 10         

GJUHË E HUAJ 
(ANGLISHT)  
(Semestri I) 

G.2.ST.NR.10

Ora 8                      
16.00 - 16.50

SHKRIM DHE 
METODIKA E PUNËS 

STUDIMORE  
(MUZIKOLOGJI) 

FIGURATIV

SHKRIM NË PC 
NESTOR KRAJA 

FONOTEKË

ORARI  PËR VITIN  AKADEMIK 2019-2020

  DEKANI
Prof. Dr. Isak Shehu

M I R A T O H E T

ORËT V I T E T      E       P A R A 
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Ora 8                      
17.00 - 17.50

SHKRIM DHE 
METODIKA E PUNËS 

STUDIMORE  
(MUZIKOLOGJI) 

FIGURATIV

GJUHË E HUAJ 
(italisht) ME 

ZGJEDHJE                 
STUDIO NR,10

 E HËNË  E MARTË  E MËRKURË  E ENJTE  E PREMTE
 Ora 1                      

8.00   - 8.50    
ORKESTRACION 
G.RE.ST.NR10   

  Ora 2                        
9.00 - 09.50

ANALIZË E FORMA 
MUZIKORE                 
STUDIO 10          

TEORIA E MUZIKËS 
DHE E SOLFEZHIT 

STUDIO 10

 Ora 3                      
10.00 - 10.50 

HYRJE NË 
ETNOMUZIKOLOGJI  

(Muzikologji)  
L.T.HARAPI

KONTRAPUNT STIL I 
NGUSHTE  

DEPARTAMENT

ANALIZË E FORMA 
MUZIKORE                 
STUDIO 10          

TEORIA E MUZIKËS 
DHE E SOLFEZHIT 

STUDIO 10

Ora 4                      
11.00 - 11.50

HYRJE NË 
ETNOMUZIKOLOGJI  

(Muzikologji)  
L.T.HARAPI

HISTORI MUZIKE 
L.T.HARAPI

HARMONI III SEM.I 
HARMONI SHEK.XX 

SEM.II 
DEPARTAMENT

Ora 5                     
12.00 - 12.50

SHKRIM MUZIKOR III 
STUDIO

HISTORI MUZIKE 
L.T.HARAPI

Ora 6                        
13.00 - 13.50

Ora 7                
14.00 - 14.50

Ora 8                      
15.00 - 15.50

EDUKIM KORAL  
L.T.HARAPI        

Ora 8                      
16.00 - 16.50

EDUKIM KORAL  
L.T.HARAPI        

Ora 8                      
17.00 - 17.50

GJUHË E HUAJ 
(italisht) STUDIO 

NR 1

 E HËNË  E MARTË  E MËRKURË  E ENJTE  E PREMTE
 Ora 1                      

8.00   - 8.50    
HISTORI MUZIKE 

L.T.HARAPI

  Ora 2                        
9.00 - 09.50 HISTORI MUZIKE 

L.T.HARAPI

KONTRAPUNT STIL 
I LIRE STUDIO 
Departament

 Ora 3                      
10.00 - 10.50 

V I T E T      E       T R E  T A 

ORËT
V I T E T      E       D Y T A 

ORËT
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Ora 4                      
11.00 - 11.50 HARMONI STILISTIKE  

STUDIO 10

Ora 5                     
12.00 - 12.50

ESTETIKA E MUZIKËS 
SEM.II LEKTORIUM

Ora 6                        
13.00 - 13.50

 
ESTETIKA E MUZIKËS 
SEM.II LEKTORIUM

Ora 7                
14.00 - 14.50

ELTKRO-
AKUSTIKË.FONOTEK

Ora 8                      
15.00 - 15.50

IMPROVIZIM              
NË PIANO  STUDIO 10

EDUKIM KORAL          
SUZANA TURKU 

L.T.HARAPI 

Ora 8                      
16.00 - 16.50

EDUKIM KORAL          
SUZANA TURKU 

L.T.HARAPI 

Ora 8                      
17.00 - 17.50

AFTËSIM NË 
INFORMACION 

BIBLIOTEKË

Ora 9                      
18.00 - 19.50

HYRJE NË 
MENAXHIM SEM. 

L.T.HARAPI

Zv.Dekane
           Prof. Asoc. Merita Rexha (Tërshana)
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REPUBLIKA E SHQIPËRISË
UNIVERSITETI I ARTEVE

FAKULTETI I MUZIKËS Prof. Dr. Isak Shehu

Programi i studimit : Bachelor në Piano

 E HËNË  E MARTË  E MËRKURË  E ENJTE  E PREMTE

 Ora 1                      
8.00   - 8.50    

TEORIA E MUZIKËS 
DHE SOLFEZHI  

PROF.DR.I.DEMA 
STUDIO 10   

HISTORI 
MUZIKE 

L.T.HARAPI       

  Ora 2                        
9.00 - 09.50

TEORIA E MUZIKËS 
DHE SOLFEZHI  

PROF.DR.I.DEMA 
STUDIO 10   

HISTORI 
MUZIKE 

L.T.HARAPI       

 Ora 3                      
10.00 - 10.50 

Ora 4                      
11.00 - 11.50

Ora 5                     
12.00 - 12.50 HARMONI  

G.RE.ST.NR10                    

Ora 6                        
13.00 - 13.50

Ora 7                
14.00 - 14.50

NJOHURI MBI   
MUZIKEN  JAZZ  
(ME ZGJEDHJE) 

STUDIO 10

PSIKOLOGJI ARTI 
Lek.T.HARAPI      

GJUHË E HUAJ 
(ANGLISHT)  
(Semestri I) 

G.2.ST.NR.10

Ora 8                      
15.00 - 15.50

FOLKLOR MUZIKOR 
SHQIPTAR  

(Semestri I)  
LEK.T.HARAPI        

EDUKIM KORAL 
L.T.HARAPI          

GJUHË E HUAJ 
(ANGLISHT)  
(Semestri I) 

G.2.ST.NR.10

Ora 8                      
16.00 - 16.50

FOLKLOR MUZIKOR 
SHQIPTAR  

(Semestri I)  
LEK.T.HARAPI        

EDUKIM KORAL 
L.T.HARAPI          

Ora 8                      
17.00 - 17.50

ORËT V I T E T      E       P A R A 

MIRATOHET

ORARI  PËR VITIN  AKADEMIK 2019-2020

   Dekan
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17.00 - 17.50

GJUHË E HUAJ 
(italisht) ME 

ZGJEDHJE                 
STUDIO NR,10

18.00 - 18.50

 E HËNË  E MARTË  E MËRKURË  E ENJTE  E PREMTE

 Ora 1                      
8.00   - 8.50    

HISTORI MUZIKE       
LEK.T.HARAPI

LIUTERIA 
HISTORIA E 

VEGLAVE ME 
HARK EDMOND 

SINANI STUDIO 10

  Ora 2                        
9.00 - 09.50

HISTORI MUZIKE       
LEK.T.HARAPI

ANALIZË E 
FORMAVE 
MUZIKORE   

LEK.T.HARAPI JAVA 
E 1 /3     

 Ora 3                      
10.00 - 10.50 

ANALIZË E 
FORMAVE 
MUZIKORE   

LEK.T.HARAPI JAVA 
E 1 /3     

Ora 4                      
11.00 - 11.50

Ora 5                     
12.00 - 12.50

PEDAGOGJI 
INSTRUMENTALE 

Ora 6                        
13.00 - 13.50

Ora 7                
14.00 - 14.50

Ora 8                      
15.00 - 15.50

EDUKIM KORAL  
L.T.HARAPI        

Ora 8                      
16.00 - 16.50

EDUKIM KORAL  
L.T.HARAPI        

Ora 8                      
17.00 - 17.50

SHKRIM NË PC  
FONOTEK   

17.00 - 17.50
GJUHË E HUAJ 

(italisht) STUDIO 
NR,10

Ora 9                      
18.00 - 19.50

HYRJE NË 
MENAXHIM SEM. 

L.T.HARAPI

V I T E T      E       D Y T A 
ORËT
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 E HËNË  E MARTË  E MËRKURË  E ENJTE  E PREMTE
 Ora 1                      

8.00   - 8.50    

  Ora 2                        
9.00 - 09.50

INFORMATIKË E 
APLIKUAR 

(REGJ.AUDIO) 
FONOTEK

 Ora 3                      
10.00 - 10.50 

Ora 4                      
11.00 - 11.50

Ora 5                     
12.00 - 12.50

ESTETIKA E 
MUZIKËS SEM.II 

L.T.HARAPI/HYRJE 
KONTRAPUNT 

INSTRUMENTALE

Ora 6                        
13.00 - 13.50

ESTETIKA E 
MUZIKËS SEM.II 

L.T.HARAPI/HYRJE 
KONTRAPUNT 

INSTRUMENTALE
Ora 7                

14.00 - 14.50

Ora 8                      
15.00 - 15.50

EDUKIM KORAL  
SEM.I L.T.HARAPI        

Ora 8                      
16.00 - 16.50

EDUKIM KORAL  
SEM.I L.T.HARAPI        

Ora 8                      
17.00 - 17.50

GJUHË E HUAJ 
(italisht) STUDIO 

NR,10

17.00 - 17.50

Zv.Dekane
           Prof. Asoc. Merita Rexha (Tërshana)

ORËT
V I T E T      E       T R E  T A 
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REPUBLIKA E SHQIPËRISË MIRTOHET
UNIVERSITETI I ARTEVE Prof. Dr. Isak Shehu
FAKULTETI I MUZIKËS Dekani

Programi i studimit : Bachelor në  Harqe (Violinë,Violë,Violonçel,Kontrabas)

 E HËNË  E MARTË  E MËRKURË  E ENJTE  E PREMTE

 Ora 1                      
8.00   - 8.50    

TEORIA E MUZIKËS 
DHE SOLFEZHI  

STUDIO 10  

HISTORI MUZIKE       
L.T.HARAPI

LIUTERIA HISTORIA 
E VEGLAVE ME 

HARK STUDIO 10 

  Ora 2                        
9.00 - 09.50

TEORIA E MUZIKËS 
DHE SOLFEZHI  

STUDIO 10  

HISTORI MUZIKE       
L.T.HARAPI

 Ora 3                      
10.00 - 10.50 

Ora 4                      
11.00 - 11.50

Ora 5                     
12.00 - 12.50 HARMONI  

G.RE.ST.NR10                    

Ora 6                        
13.00 - 13.50 ANSAMBËL 

HARQESH       

Ora 7                
14.00 - 14.50

PSIKOLOGJI ARTI 
Lek.T.HARAPI      ANSAMBËL 

HARQESH      

GJUHË E HUAJ 
(ANGLISHT)  
(Semestri I) 

G.2.ST.NR.10

Ora 8                      
15.00 - 15.50

FOLKLOR MUZIKOR 
SHQIPTAR  

(Semestri I)  
LEK.T.HARAPI        

KLASE KORALE     
(ME ZGJEDHJE) 

L.T.HARAPI          

GJUHË E HUAJ 
(ANGLISHT)  
(Semestri I) 

G.2.ST.NR.10

Ora 8                      
16.00 - 16.50

FOLKLOR MUZIKOR 
SHQIPTAR  

(Semestri I)  
LEK.T.HARAPI        

KLASE KORALE     
(ME ZGJEDHJE) 

L.T.HARAPI          

ORARI  PËR VITIN  AKADEMIK 2019-2020

ORËT V I T E T      E       P A R A 
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Ora 8                      
17.00 - 17.50

GJUHË E HUAJ 
(italisht) ME 

ZGJEDHJE                 
STUDIO NR,10

18.00 - 18.50

 E HËNË  E MARTË  E MËRKURË  E ENJTE  E PREMTE

 Ora 1                      
8.00   - 8.50    

HISTORI 
MUZIKE  LEK 

T.HARAPI     
LIUTERIA HISTORIA 

E VEGLAVE ME 
HARK STUDIO 10 

  Ora 2                        
9.00 - 09.50

HISTORI 
MUZIKE  LEK 

T.HARAPI     

ANALIZË E 
FORMAVE 
MUZIKORE   

LEK.T.HARAPI JAVA 
E 1 /3     

 Ora 3                      
10.00 - 10.50 

ANALIZË E 
FORMAVE 
MUZIKORE   

LEK.T.HARAPI JAVA 
E 1 /3     

Ora 4                      
11.00 - 11.50

ORKESTËR 
SIMFONIKE SALLA E 

KONCERTEVE

Ora 5                     
12.00 - 12.50

ORKESTËR 
SIMFONIKE SALLA E 

KONCERTEVE

Ora 6                        
13.00 - 13.50

ORKESTËR 
SIMFONIKE SALLA E 

KONCERTEVE
ANSAMBË 
HARQESH     

Ora 7                
14.00 - 14.50

MUZIKË 
BAROKE SEM.I 

L.T.HARAPI

ORKESTËR 
SIMFONIKE SALLA E 

KONCERTEVE
ANSAMBË 
HARQESH     

Ora 8                      
15.00 - 15.50

Ora 8                      
16.00 - 16.50

Ora 8                      
17.00 - 17.50

SHKRIM NË PC 
FONOTEK    

18.00 - 18.50

HYRJE NË 
MENAXHIM 

SEM.ILEK.T.HARAPI 

ORËT V I T E T      E       D Y T A 
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 E HËNË  E MARTË  E MËRKURË  E ENJTE  E PREMTE

 Ora 1                      
8.00   - 8.50    

LIUTERIA HISTORIA 
E VEGLAVE ME 
HARK EDMOND 

SINANI STUDIO 1

  Ora 2                        
9.00 - 09.50

INFORMATIKË E 
APLIKUAR 

(REGJ.AUDIO) 
FONOTEK

 Ora 3                      
10.00 - 10.50 

Ora 4                      
11.00 - 11.50

ORKESTËR 
SIMFONIKE SALLA E 

KONCERTEVE

Ora 5                     
12.00 - 12.50 ORKESTËR 

SIMFONIKE SALLA E 
KONCERTEVE

ESTETIKA E 
MUZIKËS SEM.II 

L.T.HARAPI/HYRJE 
KONTRAPUNT 

INSTRUMENTALE

Ora 6                        
13.00 - 13.50 ORKESTËR 

SIMFONIKE SALLA E 
KONCERTEVE

ESTETIKA E 
MUZIKËS SEM.II 

L.T.HARAPI/HYRJE 
KONTRAPUNT 

INSTRUMENTALE

Ora 7                
14.00 - 14.50

ORKESTËR 
SIMFONIKE SALLA E 

KONCERTEVE

Ora 8                      
15.00 - 15.50

Ora 8                      
16.00 - 16.50

Ora 8                      
17.00 - 17.50

GJUHË E HUAJ 
(italisht) STUDIO 

NR,10

Zv.Dekane

           Prof. Asoc. Merita Rexha (Tërshana)

ORËT
V I T E T      E       T R E  T A 
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REPUBLIKA E SHQIPËRISË M I R A T O H E T
UNIVERSITETI I ARTEVE

FAKULTETI I MUZIKËS Prof. Dr. Isak Shehu

 Dekan

Programi i studimit : Bachelor në Frymë (Instrumentin,Tunxhi)

 E HËNË  E MARTË  E MËRKURË  E ENJTE  E PREMTE

 Ora 1                      
8.00   - 8.50    

HISTORI MUZIKE 
.L.T.HARAPI       

  Ora 2                        
9.00 - 09.50

HISTORI MUZIKE 
.L.T.HARAPI       

 Ora 3                      
10.00 - 10.50 

Ora 4                      
11.00 - 11.50

Ora 5                     
12.00 - 12.50

TEORIA E MUZIKËS 
DHE SOLFEZHI   

studio 10

Ora 6                        
13.00 - 13.50

TEORIA E MUZIKËS 
DHE SOLFEZHI   

studio 10
HARMONI 

G.RE.ST.NR.10                     

Ora 7                
14.00 - 14.50

NJOHURI MBI   
MUZIKEN  JAZZ  
(ME ZGJEDHJE) 

STUDIO 10

PSIKOLOGJI ARTI 
Lek.T.HARAPI      

GJUHË E HUAJ 
(ANGLISHT)  
(Semestri I) 

G.2.ST.NR.10

Ora 8                      
15.00 - 15.50

FOLKLOR MUZIKOR 
SHQIPTAR  

(Semestri I)          ANSAMBË FRYME 

GJUHË E HUAJ 
(ANGLISHT)  
(Semestri I) 

G.2.ST.NR.10

Ora 9                      
16.00 - 16.50

FOLKLOR MUZIKOR 
SHQIPTAR  

(Semestri I)  
LEK.T.HARAPI        ANSAMBË FRYME 

Ora 10                      
17.00 - 17.50

GJUHË E HUAJ 
(italisht) ME 

ZGJEDHJE                 
STUDIO NR,10

ORËT

ORARI  PËR VITIN  AKADEMIK 2019-2020

V I T E T      E       P A R A 
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Ora 11                      
18.00 - 18.50

 E HËNË  E MARTË  E MËRKURË  E ENJTE  E PREMTE

 Ora 1                      
8.00   - 8.50    

HISTORI 
MUZIKE 

LEK.T.HARAPI       

  Ora 2                        
9.00 - 09.50

HISTORI 
MUZIKE 

LEK.T.HARAPI       

ANALIZË E 
FORMAVE 
MUZIKORE   

LEK.T.HARAPI JAVA 
E 1 /3     

 Ora 3                      
10.00 - 10.50 

ANALIZË E 
FORMAVE 
MUZIKORE   

LEK.T.HARAPI JAVA 
E 1 /3     

Ora 4                      
11.00 - 11.50

ORKESTËR 
SIMFONIKE SALLA E 

KONCERTEVE

Ora 5                     
12.00 - 12.50

ORKESTËR 
SIMFONIKE SALLA E 

KONCERTEVE

Ora 6                        
13.00 - 13.50

ORKESTËR 
SIMFONIKE SALLA E 

KONCERTEVE

Ora 7                
14.00 - 14.50

MUZIKË 
BAROKE 

SEM.IL.T.HARA
PI

ORKESTËR 
SIMFONIKE SALLA E 

KONCERTEVE

Ora 8                      
15.00 - 15.50

Ora 9                      
16.00 - 16.50

Ora 10                      
17.00 - 17.50

SHKRIM NË PC   
FONOTEK  

Ora 11                      
18.00 - 18.50

HYRJE NË 
MENAXHIM SEM.I 

LEK.T.HARAPI 

 E HËNË  E MARTË  E MËRKURË  E ENJTE  E PREMTE
 Ora 1                      

8.00   - 8.50    

V I T E T      E       T R E  T A 
ORËT

ORËT
V I T E T      E       D Y T A 
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  Ora 2                        
9.00 - 09.50

INFORMATIKË E 
APLIKUAR 

(REGJ.AUDIO) 
FONOTEK

 Ora 3                      
10.00 - 10.50 

Ora 4                      
11.00 - 11.50 ORKESTËR 

SIMFONIKE 
S.C.ZADEJA

ESTETIKA E 
MUZIKËS SEM.II 

L.T.HARAPI/HYRJE 
KONTRAPUNT 

INSTRUMENTALE

Ora 5                     
12.00 - 12.50 ORKESTËR 

SIMFONIKE 
S.C.ZADEJA

ESTETIKA E 
MUZIKËS SEM.II 

L.T.HARAPI/HYRJE 
KONTRAPUNT 

INSTRUMENTALE

Ora 6                        
13.00 - 13.50 ORKESTËR 

SIMFONIKE 
S.C.ZADEJA

Ora 7                
14.00 - 14.50 ORKESTËR 

SIMFONIKE 
S.C.ZADEJA

Ora 8                      
15.00 - 15.50

Ora 8                      
16.00 - 16.50

Ora 8                      
17.00 - 17.50

GJUHË E HUAJ 
(italisht) STUDIO NR,1

Zv.Dekane
           Prof. Asoc. Merita Rexha (Tërshana)
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REPUBLIKA E SHQIPËRISË
UNIVERSITETI I ARTEVE

FAKULTETI I MUZIKËS

Programi i studimit : Bachelor në Fizarmonikë Klasike

 E HËNË  E MARTË  E MËRKURË  E ENJTE  E PREMTE

 Ora 1                      
8.00   - 8.50    

HISTORI 
MUZIKE  

L.T.HARAPI     

  Ora 2                        
9.00 - 09.50 TEORIA E MUZIKËS 

DHE SOLFEZHI 

HISTORI 
MUZIKE  

L.T.HARAPI     

 Ora 3                      
10.00 - 10.50 

TEORIA E MUZIKËS 
DHE SOLFEZHI 

Ora 4                      
11.00 - 11.50

  

Ora 5                     
12.00 - 12.50

 

Ora 6                        
13.00 - 13.50 HARMONI    

G.RE,ST.NR.10                   

Ora 7                
14.00 - 14.50

PSIKOLOGJI ARTI 
Lek.T.HARAPI      

GJUHË E HUAJ 
(ANGLISHT)  
(Semestri I) 

G.2.ST.NR.10

Ora 8                      
15.00 - 15.50

FOLKLOR 
MUZIKOR 
SHQIPTAR  

(Semestri I)          

EDUKIM 
KORAL.L.T.HARAPI          

GJUHË E HUAJ 
(ANGLISHT)  
(Semestri I) 

G.2.ST.NR.10

Ora 8                      
16.00 - 16.50

FOLKLOR 
MUZIKOR 
SHQIPTAR  

(Semestri I)  
LEK.T.HARAPI        

EDUKIM 
KORAL.L.T.HARAPI          

Ora 8                      
17.00 - 17.50

GJUHË E HUAJ 
(italisht) ME ZGJEDHJE                 

STUDIO NR,10

MIRATOHET

                               Prof. Dr. Isak Shehu
   Dekan

ORARI  PËR VITIN  AKADEMIK 2019-2020

ORËT V I T E T      E       P A R A 
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17.00 - 17.50

 E HËNË  E MARTË  E MËRKURË  E ENJTE  E PREMTE

 Ora 1                      
8.00   - 8.50    

HISTORI 
MUZIKE  LEK 

T.HARAPI     

  Ora 2                        
9.00 - 09.50

HISTORI 
MUZIKE  LEK 

T.HARAPI     

ANALIZË E 
FORMAVE 
MUZIKORE   

LEK.T.HARAPI 
JAVA E 1 /3     

 Ora 3                      
10.00 - 10.50 

ANALIZË E 
FORMAVE 
MUZIKORE   

LEK.T.HARAPI 
JAVA E 1 /3     

Ora 4                      
11.00 - 11.50

TEORIA E MUZIKËS 
DHE SOLFEZHI      

studio 10

Ora 5                     
12.00 - 12.50

TEORIA E MUZIKËS 
DHE SOLFEZHI      

studio 10

Ora 6                        
13.00 - 13.50

Ora 7                
14.00 - 14.50

MUZIKË 
BAROKE 

SEM.I.L.T.HARA
PI

Ora 8                      
15.00 - 15.50

EDUKIM KORAL  
.L.T.HARAPI        

Ora 8                      
16.00 - 16.50

EDUKIM KORAL  
.L.T.HARAPI        

Ora 8                      
17.00 - 17.50

18.00 - 18.50
HYRJE NË 

MENAXHIM  
L.T.HARAPI 

SHKRIM NË PC 
FONOTEK     

 E HËNË  E MARTË  E MËRKURË  E ENJTE  E PREMTE
 Ora 1                      

8.00   - 8.50    

  Ora 2                        
9.00 - 09.50

INFORMATIKË E 
APLIKUAR 

(REGJ.AUDIO)FON
OTEK

V I T E T      E       D Y T A 

ORËT V I T E T      E       T R E  T A 

ORËT
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 Ora 3                      
10.00 - 10.50 

Ora 4                      
11.00 - 11.50

Ora 5                     
12.00 - 12.50

ESTETIKA E 
MUZIKËS SEM.II 

L.T.HARAPI/HYRJE 
KONTRAPUNT 

INSTRUMENTALE

Ora 6                        
13.00 - 13.50

ESTETIKA E 
MUZIKËS SEM.II 

L.T.HARAPI/HYRJE 
KONTRAPUNT 

INSTRUMENTALE

Ora 7                
14.00 - 14.50

Ora 8                      
15.00 - 15.50

EDUKIM KORAL  SEM.I    
L.T.HARAPI    

Ora 8                      
16.00 - 16.50

EDUKIM KORAL  SEM.I    
L.T.HARAPI    

Ora 8                      
17.00 - 17.50

Zv.Dekane
           Prof. Asoc. Merita Rexha (Tërshana)



REPUBLIKA E SHQIPËRISË
UNIVERSITETI I ARTEVE

FAKULTETI I MUZIKËS

Programi i studimit : Bachelor në Kitarë

 E HËNË  E MARTË  E MËRKURË  E ENJTE  E PREMTE
 Ora 1                      

8.00   - 8.50    

HISTORI 
MUZIKE 

L.T.HARAPI      

  Ora 2                        
9.00 - 09.50

TEORIA E MUZIKËS 
DHE SOLFEZHI 

HISTORI 
MUZIKE 

L.T.HARAPI      
 Ora 3                      

10.00 - 10.50 
TEORIA E MUZIKËS 

DHE SOLFEZHI 

Ora 4                      
11.00 - 11.50

Ora 5                     
12.00 - 12.50

Ora 6                        
13.00 - 13.50

HARMONI     
G.RE.ST.NR.10                  

Ora 7                
14.00 - 14.50

NJOHURI MBI   
MUZIKEN  JAZZ  
(ME ZGJEDHJE) 

STUDIO 10

PSIKOLOGJI ARTI 
Lek.T.HARAPI      

GJUHË E HUAJ 
(ANGLISHT)  
(Semestri I) 

G.2.ST.NR.10

Ora 8                      
15.00 - 15.50

FOLKLOR 
MUZIKOR 
SHQIPTAR  

(Semestri I)          

EDUKIM KORAL 
L.T.HARAPI         

GJUHË E HUAJ 
(ANGLISHT)  
(Semestri I) 

G.2.ST.NR.10

Ora 8                      
16.00 - 16.50

FOLKLOR 
MUZIKOR 
SHQIPTAR  

(Semestri I)  
LEK.T.HARAPI        

EDUKIM KORAL 
L.T.HARAPI         

Ora 8                      
17.00 - 17.50

GJUHË E HUAJ 
(italisht) ME 

ZGJEDHJE                 
STUDIO NR,10

MIRATOHET

                               Prof. Dr. Isak Shehu
   Dekan

ORARI  PËR VITIN  AKADEMIK 2019-2020

ORËT V I T E T      E       P A R A 



17.00 - 17.50

 E HËNË  E MARTË  E MËRKURË  E ENJTE  E PREMTE
 Ora 1                      

8.00   - 8.50    
HISTORI MUZIKE  

LEK T.HARAPI     

  Ora 2                        
9.00 - 09.50

HISTORI MUZIKE  
LEK T.HARAPI     

ANALIZË E 
FORMAVE 
MUZIKORE   

LEK.T.HARAPI 
JAVA E 1 /3     

 Ora 3                      
10.00 - 10.50 

ANALIZË E 
FORMAVE 
MUZIKORE   

LEK.T.HARAPI 
JAVA E 1 /3     

Ora 4                      
11.00 - 11.50

TEORIA E MUZIKËS 
DHE SOLFEZHI      

studio 10

Ora 5                     
12.00 - 12.50

TEORIA E MUZIKËS 
DHE SOLFEZHI      

studio 10

Ora 6                        
13.00 - 13.50

Ora 7                
14.00 - 14.50

MUZIKË BAROKE 
SEM.I.L.T.HARAPI

Ora 8                      
15.00 - 15.50

EDUKIM KORAL 
L,T.HARAPI         

Ora 8                      
16.00 - 16.50

EDUKIM KORAL 
L,T.HARAPI         

Ora 8                      
17.00 - 17.50

18.00 - 18.50
HYRJE NË 

MENAXHIM 
SEM.I L.T.HARAPI

SHKRIM NË PC   
FONOTEK  

 E HËNË  E MARTË  E MËRKURË  E ENJTE  E PREMTE
 Ora 1                      

8.00   - 8.50    

ORËT
V I T E T      E       D Y T A 

ORËT V I T E T      E       T R E  T A 



  Ora 2                        
9.00 - 09.50

INFORMATIKË E 
APLIKUAR 

(REGJ.AUDIO)FO

 Ora 3                      
10.00 - 10.50 

Ora 4                      
11.00 - 11.50

Ora 5                     
12.00 - 12.50

ESTETIKA E 
MUZIKËS SEM.II 

L.T.HARAPI/HYRJE 
KONTRAPUNT 

INSTRUMENTALE

Ora 6                        
13.00 - 13.50

ESTETIKA E 
MUZIKËS SEM.II 

L.T.HARAPI/HYRJE 
KONTRAPUNT 

INSTRUMENTALE

Ora 7                
14.00 - 14.50

Ora 8                      
15.00 - 15.50

EDUKIM KORAL  
SEM.        .L.T.HARAPI

Ora 8                      
16.00 - 16.50

EDUKIM KORAL  
SEM.I        

.L.T.HARAPI

Ora 8                      
17.00 - 17.50

Zv.Dekane
           Prof. Asoc. Merita Rexha (Tërshana)
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